
103039-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 103039-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa – Dostawa materiałów do utwardzenia terenu 
wraz z rozładunkiem
OJ S 32/2025 14/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku.
E-mail: 25wog.kancelaria@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów do utwardzenia terenu wraz z rozładunkiem
Opis: Przedmiotem niniejszej umowy jest dostawa materiałów do utwardzania terenu: 
zamówienie podstawowe: - kruszywo naturalne łamane 0/31mm – 1 000 ton - kruszywo 
naturalne/tłuczeń 31/63mm – 3 000 ton zamówienie opcjonalne: - kruszywo naturalne łamane 
0/31mm – 1 000 ton - kruszywo naturalne/tłuczeń 31/63mm – 7 000 ton zwanych w dalszej 
części ,,asortymentem”, przeznaczonych dla 25 Wojskowego Oddziału Gospodarczego z 
dostawą i rozładunkiem do miejsc wskazanych przez Zamawiającego, w odległości nie 
większej niż 150 km od JW. 5338 (ul. Kawaleryjska 70, Białystok). Powyższe kruszywa 
powinny odpowiadać normie PN-EN 13242+A1:2010 – Kruszywo do niezwiązanych i 
związanych hydraulicznie materiałów stosowanych w obiektach budowlanych i budownictwie 
drogowym. Wymaga się, aby dostarczane kruszywo posiadało znakowanie znakiem CE. 
Dostarczany materiał bezwzględnie nie może zawierać zanieczyszczeń widocznych 
nieuzbrojonym okiem jak: drewno, węgiel, elementy metalowe, szkło, odpady komunalne itp. 
Wykonawca w czasie realizacji dostawy ponosi pełną odpowiedzialność cywilno-prawną za 
ewentualne szkody powstałe u osób trzecich, z powodu niewłaściwego prowadzenia dostaw 
jak również bierze na siebie odpowiedzialność za utrudnienia przejazdu drogami, na których 
występują ograniczenia tonażowe.
Identyfikator procedury: 5322f607-e80b-48a2-afd7-0d2fea5cfc70
Wewnętrzny identyfikator: 10/PN/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14210000 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/103039-2025
mailto:25wog.kancelaria@ron.mil.pl


103039-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa materiałów do utwardzenia terenu wraz z rozładunkiem
Opis: Przedmiotem niniejszej umowy jest dostawa materiałów do utwardzania terenu: 
zamówienie podstawowe: - kruszywo naturalne łamane 0/31mm – 1 000 ton - kruszywo 
naturalne/tłuczeń 31/63mm – 3 000 ton zamówienie opcjonalne: - kruszywo naturalne łamane 
0/31mm – 1 000 ton - kruszywo naturalne/tłuczeń 31/63mm – 7 000 ton zwanych w dalszej 
części ,,asortymentem”, przeznaczonych dla 25 Wojskowego Oddziału Gospodarczego z 
dostawą i rozładunkiem do miejsc wskazanych przez Zamawiającego, w odległości nie 
większej niż 150 km od JW. 5338 (ul. Kawaleryjska 70, Białystok). Powyższe kruszywa 
powinny odpowiadać normie PN-EN 13242+A1:2010 – Kruszywo do niezwiązanych i 
związanych hydraulicznie materiałów stosowanych w obiektach budowlanych i budownictwie 
drogowym. Wymaga się, aby dostarczane kruszywo posiadało znakowanie znakiem CE. 
Dostarczany materiał bezwzględnie nie może zawierać zanieczyszczeń widocznych 
nieuzbrojonym okiem jak: drewno, węgiel, elementy metalowe, szkło, odpady komunalne itp. 
Wykonawca w czasie realizacji dostawy ponosi pełną odpowiedzialność cywilno-prawną za 
ewentualne szkody powstałe u osób trzecich, z powodu niewłaściwego prowadzenia dostaw 
jak również bierze na siebie odpowiedzialność za utrudnienia przejazdu drogami, na których 
występują ograniczenia tonażowe.
Wewnętrzny identyfikator: 10/PN/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14210000 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający, w oparciu o art. 441 Pzp skorzysta z prawa opcji w przypadku 
wystąpienia potrzeby zamówienia dodatkowego asortymentu w związku z przydzielonymi 
środkami finansowymi na ten cel. Do zamówień objętych prawem opcji stosuje się 
postanowienia odnoszące się do zamówienia podstawowego. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do niewykorzystania całości bądź części zamówienia objętego prawem opcji, a 
Wykonawca oświadcza, że nie będzie z tego powodu wnosił żadnych roszczeń.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 025 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)



103039-2025 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 18/03/2025 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 25. Wojskowy Oddział 
Gospodarczy w Białymstoku.
Organizacja rozpatrująca oferty: 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku.
Numer rejestracyjny: 5423224755

https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp
https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp


103039-2025 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Departament: Ministerstwo Obrony Narodowej
Adres pocztowy: ul. Kawaleryjska 70  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-325
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: 25wog.kancelaria@ron.mil.pl
Telefon: 261 398 839
Adres strony internetowej: https://25wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 819df58b-e3f0-4588-9379-35fe90060260  -  01

mailto:25wog.kancelaria@ron.mil.pl
https://25wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp
https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


103039-2025 Page 5/5

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2025 07:23:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 103039-2025
Numer wydania Dz.U. S: 32/2025
Data publikacji: 14/02/2025


